
STAVĚNÍ A STAVBY48

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3272)

Původní český seriál (2017).
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Viděl jsem anděla
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí

12.25 Dva a půl chlapa III (21)
Americký seriál (2005). 

12.50 Ordinace v růžové zahradě (174)
Co ještě zažijí oblíbené postavy v 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2007)?

14.00 Odložené případy VI (15)
Americký krimi seriál (2008). 

14.55 Odložené případy VI (16)
Americký krimi seriál (2008).

15.55 Kriminálka Miami VI (19)
Šestá řada amerického seriálu (2007).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 
18.25 Ulice (3273)

Původní český seriál (2017).
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Výměna manželek VII

Opět nahlédneme do soukromí dvou 
rodin. Tentokrát uvidíte, jak se bude 
cítit Veronika, matka tří dětí, v 
domácnosti dvou žen. A jak přežije 
lesbička Veronika pobyt v rodině, která
je na pokraji rozpadu.  Úspěšná reality
show, ve které si dvě ženy vymění 
domácnost na dobu deseti dní, které 
stráví pod dohledem nového chotě, 
nových dětí a hlavně televizní kamery...

21.35 Holky pod zámkem II.  
Sledujte novou českou reality show z 
prostředí ženských věznic (2017).

22.35 Kriminálka Las Vegas XIV (22)
Na kolejích čeká vrah
Závěrečná část čtrnácté řady amerického
kriminálního seriálu (2013). 

23.30 Lovci zločinců IV (11)
Čtvrtá řada amerického kriminálního 
seriálu (2014).

0.20 Odložené případy VI (15)
1.10 Odložené případy VI (16)

Americký krimi seriál (2008). 
1.50 Kriminálka Miami VI (18)
2.30 Dva a půl chlapa III (21)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě (174)

TV PROGRAM

krimi seriál
Lovci zločinců23.30

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 14:24  Stránka 48


